PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

27.02.2023                                                                                                        47/99 п.Терней
Об исключении  из состава резервов

участковых избирательных комиссий
На основании пункта 6а статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № КЗ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
РЕШИЛА:
1.Исключить из состава  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2709 Рахмангулову Елену Ахиятовну.

2.Исключить из состава  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2709 Петрову Людмилу Борисовну.
2.Разместить данное решение на сайте Территориальной избирательной комиссии Тернейского района.
Председатель комиссии                                                                      О.В.Тремасова.
Секретарь комиссии                                                                             И.П.Заикина.